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Torba termiczna na lunchbox
Morning Sky B.box

Cena 113,90 zł

Cena poprzednia 139,00 zł

Kod producenta BB401411

Kod EAN 9353965007951

Producent b.box baby

Opis produktu
Stylowa, termoizolacyjna walizeczka na lunchbox. Dzięki niej Twój cały posiłek pozostanie świeży przez cały dzień pobytu w
szkole. Bezszwowa budowa śniadaniowej torby termicznej zapewnia dokładne czyszczenie wewnątrz i na zewnątrz. Wygodny
uchwyt i wmontowany zamek błyskawiczny powodują, że dzieciaki szybko i łatwo poradzą sobie z pakowaniem i
przenoszeniem jedzenia. Co ciekawe, torba jest nie tylko praktyczna, ale też ekologiczna. Została wykonana z poliestru, który
w 100% pochodzi z recyklingu. Ciekawy nadruk i unikalny design sprawiają, że codzienne śniadanie i lunch Twojego dziecka
zyskają niezwykłą oprawę.    

Czy wyróżnia torbę termiczną na lunchbox?

Ciekawy, modny wzór – dopasowany do zainteresowań dziecka.
Łatwość w czyszczeniu – wystarczy przetrzeć wilgotną szmatką. Wygodny uchwyt do przenoszenia.
Łatwy w obsłudze zamek błyskawiczny. Zapewnia świeżość jedzenia spakowanego do pojemników b.box.
Duża pojemność – pomieści lunchbox albo kilka mniejszych akcesoriów b.box.
Poliester w 100% z recyklingu – plastik z wysypisk śmieci wykorzystano do produkcji funkcjonalnych przedmiotów
codziennego użytku.
Torbę na lunch można w całości prać w pralce! Wystarczy zapiąć zamek błyskawiczny i włożyć do pralki (delikatne
pranie w temperaturze do 30°C) w celu dokładnego wyczyszczenia.
Wewnętrzna kieszeń z siatki wygodnie mieści się żelowy wkład termiczny (sprzedawany osobno) na wyjątkowo gorące
letnie dni.  

Co możesz umieścić w torbie termicznej na lunchbox?

lunchbox + snackbox
lunchbox + mini termos na jedzenie
mini lunchbox + snackbox
mini lunchbox + termos na jedzenie
mini lunchbox + snackbox + mini termos na jedzenie

Parametry techniczne torby termicznej b.box:
Materiały - zewn: 100% poliester z recyklingu, podszewka: PVA, taca: pianka z powłoką PU
Rozmiar produktu: 90mm x 230mm x 300mm
Wymiary wewnątrz: 75 mm x 230mm x 270 mm   

Wskazówki dotyczące czyszczenia torby termicznej b.box:

Przed praniem upewnij się, że torba jest opróżniona, a zamki błyskawiczne zapięte
Delikatnie prać w pralce w temperaturze 30°C
Nie moczyć, nie prasować ani nie suszyć w suszarce bębnowej
Aby oczyścić wyściółkę wewnętrzną, wytrzyj ją wilgotną szmatką
Podczas suszenia trzymaj torebkę otwartą
Całkowicie wysuszyć przed ponownym użyciem lub przechowywaniem  
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